1
■ Leistungsklasse 15/30W
■ Normschienenmontage
■ Weitbereichseingang 94 - 264 VAC
■ Ausgang dauerkurzschlussfest und
   SELV gemäß EN 60950
■ Übertemperaturschutz
■ Netzausfallüberbrückung über 40 ms
bestelldaten                                   Bestellnummern
Ua
V
Ia
A
Typ-Nr.
Normschiene
24        0 - 0,625 PH15-2406A
15.8247.000
 5        0 - 5 PH30-0505
15.8240.800
12        0 - 2,5 PH30-1202
15.8240.900
15        0 - 2 PH30-1502
15.8241.000
21        0 - 1,25 PH30-2101*
15.8242.600
24        0 - 1,25 PH30-2401
15.8241.100
An den Lüftungsschlitzen oben und unten sind mindestens
20 mm Abstand zu den umgebenden Baugruppen bzw.
Flächen einzuhalten.